Приложение № 2.2.
(форма заявления  для физических лиц)

Директору МУП «ОКВК» РБ
Захарову А.В.

Заказчик (Ф.И.О.)_____________
____________________________

____________________________

зарегистрированный  по адресу:

____________________________

____________________________

телефон_____________________

заявление о подключении
Прошу Вас принять заявление с необходимыми расчетными данными и материалами для заключения договора о подключении (технологическое присоединение) централизованной системе
_______________________________________________________________________________________
                                     ( холодного водоснабжения и (или) водоотведение  – нужное указать) объекта_________________________________ планируемое   количество человек _______

                                            (название объекта капитального строительства)
по адресу: __________________________________________________________________
(почтовый адрес, расположения объекта)
Кадастровый номер земельного участка___________________________________________

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта__________________________________

Назначение  объекта___________________________высота_________этажность________

Состав сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации______________________
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки _______м3/сут,  ______ м3/ч.

Прилагаемые документы:

1. Копия паспорта,  ИНН.
2. Нотариально заверенная копия  правоустанавливающего документа на земельный участок и дом (для правообладателя земельного участка), в 1 экземпляре.

3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории городского округа город Октябрьский, в 1 экземпляре.

4. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 (с привязкой к публичной кадастровой карте, с указанием кадастровых номеров земельных участков и со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями, в 1 экземпляре) в 1 экземпляре.
5. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта, в 1 экземпляре.

____________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество  заявителя  - полное)

________________________

______________

(Подпись)

(Дата)
Даю согласие на обработку персональных данных
___________________________

        (Подпись)

«__» ____________20___г.